各都道府県農業法人協会会長 殿

農地バンクの活動状況等に関するアンケート調査への御協力のお願い

 日頃より、農地バンク事業の推進につきましては、多大なる御協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 この度、各都道府県農業法人協会の会長の皆様を対象としまして、農地バンクの

活動状況に関するアンケート調査を実施させて頂くこととしました。お忙しい中、

大変恐縮ですが、御理解と御協力を宜しくお願い申し上げます。

 次のＵＲＬ（https://www.contactus.maff.go.jp/j/form/keiei/seisaku/200121_2.html ）

または以下のＱＲコードよりアクセスして頂き、令和２年３月１９日（木）までに

御回答頂くようお願い申し上げます。

 なお、このアンケート調査は、農地バンクの活動実態把握のために実施するもの

であり、アンケート結果につきましては、調査の目的以外には使用いたしません。

   令和２年１月 31 日

            農林水産省経営局農地政策課農地集積促進室長

峯村 英児

（お問い合わせ先）

農林水産省 経営局 農地政策課

農地集積促進室 機構Ⅱグループ 小川、濱田

電 話：０３－６７４４－２１５２

住 所：東京都千代田区霞が関１－２－１